[bookmark: _GoBack]様式第4号（第7条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

　大町町長　様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所(団体名)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名(代表者)　　　　　　　　　印

平成　　年度大町町社会体育対外試合出場費補助金実績報告書

　平成　　年　　月　　日付け大教委生ス第　　号により補助金交付決定の通知があった大町町社会体育対外試合出場費補助金について、下記のとおり大会等に出場したので、大町町補助金等交付規則及び大町町社会体育対外試合出場費補助金交付要綱の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

1　出場大会等の内容
	大会等の名称
	大会等の内容

	・大会等の期間：
・大会等会場：
・大会等出場人員：　　名（選手　　名、監督等　　名）

2　大会等出場経費の内訳
	総経費
	補助対象経費

	金額
	支出内訳

	円
	・旅　費
　　　　　円
・宿泊費
　　　　　円

添付書類
① 旅費及び宿泊費を支払った領収書等の写し